
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

60/2024

06/06/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/06/2024
Pregão eletrônico
15/2024 - PE
60/2024

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de Galerias pré-fabricadas de concreto.
Composto por 02 (duas) partes (duplo "U"), Espessura 20 cm (paredes) e 30 cm
(tampa e fundo). Aterro: 0,50 a 2,50 m. Em forma de "U" (conjunto). Tráfego CLASSE
30. Colocadas no local da obra no Município de Schroeder

Participante: TUBOBOM ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Galerias pré-fabricadas de concreto, tamanho 6,00m X 3,00 m

(interno) X 1,00 m de comprimento. Composto por 02 (duas) partes
(duplo "U"), Espessura 20 cm (paredes) e 30 cm (tampa e fundo).
Aterro: 0,50 a 2,50 m. Em forma de "U" (conjunto). Tráfego CLASSE
30. Posto no local da obra no Município de Schroeder. - Galerias pré-
fabricadas de concreto, tamanho 6,00m X 3,00 m (interno) X 1,00 m
de comprimento. Composto por 02 (duas) partes (duplo "U"),
Espessura 20 cm (paredes) e 30 cm (tampa e fundo). Aterro: 0,50 a
2,50 m. Em forma de "U" (conjunto). Tráfego CLASSE 30. Posto no
local da obra no Município de Schroeder.

15,000 UN 13.900,00 208.500,00

2 Galerias pré-fabricadas de concreto, tamanho 5,00 m X 3,00 m
(interno) X 1,00 m de comprimento. Composto por 02 (duas) partes
(duplo "U"), Espessura 20 cm (paredes) e 30 cm (tampa e fundo).
Aterro: 0,50 a 2,50 m. Em forma de "U" (conjunto). Tráfego CLASSE
30. Posto no local da obra no Município de Schroeder. - Galerias pré-
fabricadas de concreto, tamanho 5,00 m X 3,00 m (interno) X 1,00
m de comprimento. Composto por 02 (duas) partes (duplo "U"),
Espessura 20 cm (paredes) e 30 cm (tampa e fundo). Aterro: 0,50 a
2,50 m. Em forma de "U" (conjunto). Tráfego CLASSE 30. Posto no
local da obra no Município de Schroeder.

25,000 UN 12.000,00 300.000,00

3 Galerias pré-fabricadas de concreto, tamanho 3,00 m X 2,00 m
(interno) X 1,00 m de comprimento. Composto por 02 (duas) partes
(duplo "U"), Espessura 20 cm (paredes) e 30 cm (tampa e fundo).
Aterro: 0,50 a 2,50 m. Em forma de "U" (conjunto). Tráfego CLASSE
30. Posto no local da obra no Município de Schroeder. - Galerias pré-
fabricadas de concreto, tamanho 3,00 m X 2,00 m (interno) X 1,00
m de comprimento. Composto por 02 (duas) partes (duplo "U"),
Espessura 20 cm (paredes) e 30 cm (tampa e fundo). Aterro: 0,50 a
2,50 m. Em forma de "U" (conjunto). Tráfego CLASSE 30. Posto no
local da obra no Município de Schroeder.

35,000 UN 4.400,00 154.000,00

Total do Participante: 662.500,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 662.500,00

25 de Junho de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


